
        

Předmět je realizován za finanční podpory 
Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR. 

 

POZOR – POSLEDNÍ ŠANCE 
 

PRO ZÁPIS NA CELOUNIVERZITNĚ VOLITELNÝ PŘEDMĚT („C“) 
 

Počítač ve vzdělávání 
KTE/POVV 

 

 

Předmět je určen pro 
všechny studenty 
učitelských oborů  
libovolných ročníků! 

Co se naučíte? 
- budete znát možnosti využití počítače ve vzdělávání, 
- porozumíte zásadám správného uspořádání počítačového pracoviště, 
- budete umět chránit své zdraví při práci s počítačem, 
- budete umět pracovat s didaktickými programy, 
- budete seznámeni s obrovskou nabídkou výukových programů, 
- budete znát možnosti využití Internetu při výuce, 
- budete umět vytvářet výukové aj. prezentace s jednoduchým a velmi rozšířeným 

programem MS PowerPoint. 
 

Co Vás čeká? 
- žádné vstupní testy, 
- vůbec nevadí, že se počítače bojíte – vše Vás naučíme, 
- přátelská atmosféra při výuce, 
- kvalifikovaní vyučující, 
- v případě splnění podmínek pro udělení zápočtu 3 kredity. 

 

Požadavky pro udělení zápočtu: 
-   docházka do cvičení 90 %, 
-   vytvoření a odevzdání výukové prezentace dle zadání (během výuky).  

 

Na předmět se zapište prostřednictvím systému STAG. 
Garant předmětu: Katedra technické a informační výchovy PdF UP 

Učebna: P3 – Žižkovo nám. 5,  PdF UP 


